



Efterslätterfest och Östergötlandsresa

Onsdagen 13 september 18:00 Smörhöga gårdsmagasin Grimslöv.

På Smörhöga gård, <https://www.smorhoga.se/>, hittar du både en unik gårdsbutik och ett mysigt lantcafé. Gården har även inrett ett gårdsmuseum med maskiner, bruksföremål och redskap från flera sekler tillsammans med personliga historier som berättar en del av vårt småländska arv genom tiderna.

Anmäl via e-post, **senast 4 sept. med val av mat**, till ”stefan.johansson.hem@gmail.com” eller ”matthias.hp@outlook.com”. Du kan också ringa/sms-a Stefan 0722-335944 Mobilsvaer eller Matthias 076-8963310 Mobilsvaer.

Kostnad: Medlem som slagit 2023 och fagat 2023 betalar inget. Medlem som slagit eller fagat betalar 100 kr den som inte fagat eller slagit betalar 200 kr. Medföljande betalar 200 kr.

Vägbeskrivning söderifrån: På riksväg 23 efter Gottåsa-kryset, tag avfarten till höger mot Grimslöv, kör 1 km och följ därefter skyltning till Smörhöga Gårdsmagasin.

Vägbeskrivning norrifrån: På väg 23, sväng vänster vid Huseby, kör 7,5 km raka vägen genom Grimslöv och följ sedan skyltning till Smörhöga Gårdsmagasin.

Meny

Varmrätter

Smörhöga egengjorda pannbiffar med stekt eller kokt potatis och gräddsås, lingon, stekt lök och inlagda gurkor.

Grillat kycklingbröst med rustika rotfrukter. (rödbeta, palsternacka, morötter och potatis) serveras med örträm.

Varmrökt lax med kokt potatis serveras med romsås sallad och citronklyfta.

Vegetariskt veganskt alternativ.

Vegan fish bread burger med hamburgerbröd, picklad rödlök, bladspenat, tomat, grönsaker, vegansk chillimajonäs och stekt potatis.

Kaffe ingår



Östergötlandsresan fredagen den 29:e och lördag den 30:e september

Den planerade natur- och kulturresan till Åland omfattande 3 dagar har vi omvandlat till en 2 dagars Östergötlandsresa.

Anmäl via e-post till kjell.gustafsson.46@gmail.com eller lillperzq@gmail.com. Du kan också SMS:a Kjell 070-586 11 65 eller SMS Per 070-644 06 69. Du som anmält dig till Ålandsresan anmäler dig på nytt till denna resa.

Anmälan senast 4:e september (eftersom vi måste boka hotell).

Kostnad: Medlem som slagit 2023 och fagat 2023 betalar inget. Medlem som slagit eller fagat betalar 500 kr. den som inte fagat eller slagit betalar 1000 kr.

Tag med mat till dagens första lunch.

Fredag kl:08.00. Avfärd från Norrtullskolans parkering. Vi åker mot Allmogegården som ligger enskilt och vackert beläget i natursköna Östra Vätterbranterna. Kulturmiljön präglas av blomsterrika hagmarker och slätterängar, små och flikiga, stenrika åkrar, stenmurar, odlingsrösen och gårdesgårdar.

Färden går därefter vidare mot Ombergslidens naturreservat. På vägen dit ser vi på den berömda Rökstenen. Längs Ombergs östra fot ligger många små kalkkärr. Kärren ligger inbäddade i skogen och öppnar sig här och var som gläntor. Ombergslidens naturreservat omfattar fem av de finaste kalkkärren, med en mycket rik flora.

Vi åker därefter till Motala eller Skänninge för övernattnig.

Lördag bär det av mot Naturum Tåkern som ligger vid stranden av fåglarnas sjö.

I Naturum får du veta mer om Tåkernbygdens fantastiska natur och kultur. Här erbjuds naturvägledning i form av utställningar, film, guidningar och mycket mer.

Ej att förglömma är ett besök i ekskogslandskap i Linköpingstrakten. Tinnerö eklandskap "kultur och natur" är sedan 13 juni 2006 ett naturreservat i kommunen.

Vi får inte glömma att besöka Domkyrkan i Linköpings stift som är säte för stiftets biskop. Den är Sveriges näst största kyrkobyggnad, efter Uppsala domkyrka.

Under eftermiddagen åker vi tillbaka mot Växjö med lämpliga stopp.